РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2022г. № 337

О внесении изменения в приложение № 1
к постановлению Администрации города
Усть-Илимска от 18.02.2015г. № 109

В целях организации исполнения административного наказания в виде обязательных ра-

бот, в соответствии со статьей 20.25, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административ-

ных правонарушениях, принимая во внимание обращение начальника Департамента жилищной

политики и городского хозяйства Администрации города Усть-Илимска Байбородина А.О.

(письмо от 22.06.2022г. № 01-21/2971), руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципаль-

ного образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Усть-Илимска

от 18.02.2015г. № 109 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в

которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы на территории города Усть-Илимска» следующее изменение:

дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«  31. Работы по уборке и благо-

устройству территории горо-

да, погрузочно-разгрузочные

работы, ремонтные работы,

малярные работы, подсобные

работы

Муниципальное казенное

учреждение «Специализи-

рованная служба по от-

дельным видам услуг»

(ОГРН 1183850039647,

ИНН 3817049760)

Иркутская область,

город Усть-Илимск,

ул. Героев Труда, 38

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                    А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/